VOLANO TERMICO PER ACCUMULO E PRODUZIONE
DI ACQUA TECNICA CALDA
2
T
A
N
K
O

A → Finitura in alluminio
Capacità serbatoio
COME ORDINARE
ACCESSORI E RICAMBI
ARTICOLO
 CODICE ARTICOLO
TERMOMETRO Ø65 mm | L=150 mm | (0÷120)°C TERMOMETRO-D65_L
TERMOMETRO Ø100 mm | L=150 mm | (0÷120)°C TERMOMETRO-D100
POZZETTO Ø½” portasonda | L=150 mm | Øint 10 mm POZZETTO_L
TERMOSTATO Ø½” (0÷90)°C TERMOSTATO   TERMOMETRO TERMOSTATO POZZETTO
RESISTENZE ELETTRICHE MONO/TRIFASE IN ACCIAIO INOX 316 / INCOLOY
Attacco filettato da 2” | Scatola alluminio protezione IP55 | V230/400
Potenza
Accoppiamento
capacità
Lunghezza
MONOTERMOSTATO
Solo regolazione
BITERMOSTATO
Regolazione e sicurezza
Watt litri mm CODICE ARTICOLO CODICE ARTICOLO
2000 800÷5000 280 RES020-200-L280-6-M RES020-200-L280-6-B
3000 800÷5000 380 RES030-200-L380-6-M RES030-200-L380-6-B
5000 800÷5000 500 RES050-200-L500-6-M RES050-200-L500-6-B
6000 800÷5000 600 RES060-200-L600-6-M RES060-200-L600-6-B
9000 800÷5000 680 RES090-200-L680-I-M RES090-200-L680-I-B
10000 800÷5000 680 RES100-200-L680-I-M RES100-200-L680-I-B
12000 800÷5000 820 RES120-200-L820-I-M RES120-200-L820-I-B
6
T
A
N
K
O
 H
O
T
R00-21
TRATTAMENTI DI PROTEZIONE ANTICORROSIVA
TRATTAMENTI PROTETTIVI PER SERBATOI IN ACCIAIO AL CARBONIO.
Zincatura a bagno caldo.
Il trattamento anticorrosivo di zincatura a bagno caldo UNI EN ISO 1461 avviene per immersione del serbatoio decapato chimicamente in un bagno
di zinco fuso a temperatura di circa 450°C.
TRATTAMENTI PROTETTIVI PER SERBATOI IN ACCIAIO INOX.
Decapaggio e passivazione.
I bollitori costruiti con l’impiego di acciai inossidabili vengono trattati con procedimenti di decapaggio a completa immersione e successiva
passivazione, ove previsto.
ISOLAMENTI
Materiale isolante Removibile Spessore Densità
Coefficiente
di conducibilità
termica a 45°C
Temperatura di
utilizzo
Classe di reazione
al fuoco
Euroclass EN13501-1
PLF
Fibra di Poliestere
✔ 100 mm 20 kg/m
3
  = 0,037 W/mK Amb. / +99°C B-s2, d0
PLFH
Fibra di Poliestere alta densità
✔ 100 mm 25 kg/m
3
  = 0,034 W/mK Amb. / +99°C B-s2, d0
PLFH / PLF – Fibra di poliestere
 Riciclabile al 100%
 Ecocompatibile